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Bir kentin Ankara'daki temsili neden önemlidir?
Yerelde yaşanan sıkıntıların çözümü için. Temsiliniz güçlü olduğu kadar yakınsınızdır çözüme.
O nedenle bir şehrin Meclis'te donanımlı, çalışkan, şehrini iyi tanıyan, eşitlikçi isimler ile temsil
edilmesi çok önemli. İkinci aşama ise bu isimlerin icra makamlarında yer alması.
Gaziantep bu noktada gerçekten şanslı bir şehir. Her biri birbirinden değerli milletvekilleri ile temsil
ediliyoruz. Söz konusu Gaziantep ise milletvekillerimiz için gerisi teferruat oluyor ve AKP, CHP,
MHP bir oluyor, bürokrasi kenetleniyor.
Ama şimdi Gaziantep'in yıldızı daha da parladı. Ekonomi yönetiminin patronu Başbakan Yardımcısı,
Gaziantep Milletvekili Mehmet Şimşek yeni kabinede yerini korudu. AK Parti Genel Sekreteri ve
Gaziantep Milletvekili Abdülhamit Gül de yeni kabinede Adalet Bakanı olarak görev aldı.
Şimşek'in görevine devam etmesi sadece Gaziantep değil tüm ülke iş dünyasını memnun etti.
Çünkü ekonomi cephesinde istikrar her zaman kazandırır. Hele böylesi zor bir süreçte Sayın
Şimşek'in performansı göz önünde bulundurulunca…
Kalkınmanın iki temel taşı "ekonomi" ve "hukuk" şimdi Gaziantep'e emanet.
İki ismin de hem Gaziantep hem Türkiye için önemli bir şans olduğunu ve iyi değerlendirilmesi
gerektiğini düşünüyorum. Sayın Şimşek'e ve Gül'e başarılar diliyorum.

İSO 500'ün yıldızı Gaziantep
İstanbul Sanayi Odası (İSO) her yıl Türkiye'nin en büyük 1000 sanayi kuruluşu araştırmasını yapar,
araştırmayı İSO ilk 500 ve İSO ikinci 500 olarak açıklar.
Geçtiğimiz ay ilk 500 açıklanmış Gaziantep bu listede 26 firma ile yer almıştı. Hafta içinde açıklanan
ikinci 500'de de 32 firma ile yer aldı. Böylece Gaziantep en büyük 1000 içerisinde 58 yıldız parlattı.
Gaziantep göçle, terör saldırıları ile, FETÖ operasyonları ile, ihraç pazarlarındaki gelişmeler ile
yaşadığı tüm olumsuz atmosferi iş dünyasının çabası ile dağıttı.
Firmalarımızı kutluyor, başarılarının devamını diliyorum.

Ayakkabının yıldızı Gaziantep
Hafta içinde Gaziantep Sanayi Odası ve Akort Fuarcılık tarafından organize edilen 25. Uluslararası
Ayakkabı, Terlik, Saraciye ve Yan Sanayi Kış Fuarı GAPSHOES sektörle buluştu.
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Fuar çok net ortaya koydu ki ayakkabının Türkiye'deki iki üretim merkezinden biri olan Gaziantep
orta vadede sektörün yıldızı olacak potansiyele sahip.
Sayın Mehmet Şimşek'in dediği gibi ihtiyacımız olan şey kalite ve tasarım standartlarını yukarıya
çekecek Ar-Ge çalışmaları yapmak.
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